nore et commodo laborare, quantum mihi possibile sit, idque

feci pro viribus, fui cum cesarea majestate de re vestra non

semel sed pluries locutus rogavique quantum potui et scivi, ut

desiderio vestro satisfaceret. sed non potui quovismodo ob-

tinere, quia licet cesar vestre virtuti affectus sit, dicit tamen

id non concessisse adhuc pro heredibus nisi paucissimis perso-

nis et in alto statu collocatis, nee aliud a sua serenitate ob-

tinere valui. de pecunia exbursata dixit velle se restituere, si

non vultis privilegio misso esse contentus. fuerunt etiam lecte

littere vestre in presentia mea imperiali majestati et iterum

tunc recommendavi factum vestrum nee potui proficere. feci,

quod fratris fuit, implevi officium amici, non possum ex prin-

cipe ultra suum velle. forsitan alio tempore, quod nunc negat,

libenter conccdet." alia non occurrunt modo, sum paratus, ubi

' tue. — ' Unterschrift gentrichen.

" K. Friedrich hatte Antonio de Leo am 12. Mai t45P, die Pfalzgrafen-

iimrde verliehen (Chmel, lieg. 3054); die.ter erreichte die ErfUUung »einen

Wunsche.') im J. 14C5 mit der Eimchränlaing, daß die Würde nur jenen

Keiner Nachkovimen zuteil werden sollte, die sich dem Soldaten- oder Oe-

lehrtenstande widmen würden. Er erhielt diese Auszeichnung als Anerken-

294

possum, desiderio vestro complacere. datum Grecz, die 1. ot-

tobris 1453.

Eneas, dei gratia episcopus Senensis.

165.

Bischof Eneas an den Kardinal Nikolaus von Kusa; Graz,

S. Oktober 1453. Hat in der Zollfrage olles getan, was in

seiner Macht stand; berichtet über die Veränderungen in den

Ländern des K. Ladislaus.

Aus Vindoh. 3389, Bl. 160; eigenhändig. Weiß Nr. 11, Voigt 300. Auch in

Wolfenhüttel Weis». 90, Bl. 106.

Domino Nicoiao, cardinali mncti Petri.-^

Reverendissime in Christo pater et domine mi colendis-

sirae, post recommendationem.^ capellanus vester/ qui litteras

ad me detulit in re theolonii Brixiensis transferendi/ quamvis

rogatus meas epistolas reciperet insalutato me abiit: credo ita

domine sue diligenter et affectate servit comitisse Goritie, ut

omnium aliarum rerum obliviscatur. venit post eura Henricus

prothonotarius, legatus Sigismundi ducis,^ vir prestabilis et

vestri amans, novasque litteras vestras mihi restituit. non est

cur scribam statum rei, cuncta ex eo cognoscetis; habetis, tota

quod mente petistis. inclinatus est cesar vestris precibus et

animo libenti petitiones vestras exaudit. ego pro modulo meo

existimo satisfecisse me non debito neque voluntati mee sed